
Ergebnisse  Bezirksrangliste 2010/2011

Endstand nach 3 Runden

Altersklassen

Freistellungen

für STTV-Rangliste = Wertung ohne zu spielen

bzw. für BW Top 24

Alters-

Platz Name Vorname                Verein klasse 1. 2. 3. Gesamt

1 B Hennig Sven TV Denzlingen M U-11 33 33 30 159

2 B Keller Florian FT 1844 Freiburg M U-11 35 34 31 165

3 Haag Thorben SV Kirchzarten M U-11 43 40 42 207

4 Gäßler Fabian TTC Heimbach M U-11 54 51 48 252

5 Schubarth Tom TTC Bahlingen M U-11 51 51 53 259

6 B Weitkamp Falk SV Waldkirch M U-11 55 55 52 269

7 D Maas Fabian FSC Biengen M U-11 56 56 55 278

8 E Meinke Julian SV Waldkirch M U-11 59 57 57 287

9 B Schulz Tim TTC Eschbach M U-11 60 60 56 292

10 Hofmeister Ramon TTC Reute M U-11 58 58 61 296

11 A Schäper Daniel TV Heitersheim M U-11 60 60 61 302

12 Bossert Jonatan SV Kirchzarten M U-11 64 63 58 306

13 Danner Maximilian SV Ottoschwanden M U-11 64 59 63 308

14 Bär Filip TTC Heimbach M U-11 62 60 66 314

15 A Karle Jens TTC Reute M U-11 63 63 65 319

16 Rjabkov Daniel TTC Forchheim M U-11 65 64 65 323

17 Fangmeier David FT 1844 Freiburg M U-11 65 64 66 325

18 Bär Florian TTC Heimbach M U-11 64 64 69 330

19 Mikusin Arne SV Kirchzarten M U-11 68 67 67 336

20 Wolfsperger Marius TTC Reute M U-11 69 66 71 343

21 Orth Darius ESV Freiburg M U-11 68 67 71 344

22 Lenssen Cedric TTC Heimbach M U-11 63 63 69 400

1 Engler Linus SV Ottoschwanden M U-12 25 17 14 87

2 Reis Dominik SV Waldkirch M U-12 26 23 23 118

3 Leupolz Maximilian FT 1844 Freiburg M U-12 30 25 25 130

4 Dworschak Anton TV Denzlingen M U-12 38 37 40 192

5 Oesterle Manuel SV Waldkirch M U-12 47 43 41 215

6 Euler Samuel SSV Freiburg M U-12 44 42 44 216

7 Huber Pierre FT 1844 Freiburg M U-12 47 47 45 231

8 E Ohnemus Jonas TTC Elzach M U-12 51 49 50 249

9 Haag Mika SV Kirchzarten M U-12 53 50 51 255

10 Krumm Dennis SV Kirchzarten M U-12 52 51 55 264

11 Schmidt Tobias FSC Biengen M U-12 54 53 54 268

12 Ziebold Benjamin TuS Bleichheim M U-12 55 55 52 269

13 Oschwald Ben AV FR-St.Georgen M U-12 56 56 58 284

14 Hunzinger Yannick TTC Reute M U-12 57 56 60 289

15 Hunkler Pascal TuS Bleichheim M U-12 56 56 61 290

16 B Ehret Elias SV Kirchzarten M U-12 60 60 57 294

16 Bachmann Nikita TTC Elzach M U-12 58 58 60 294

18 Kiene Carlo TTC Reute M U-12 57 58 62 297

19 Gerber Felix TTC Forchheim M U-12 62 59 59 298

20 Holzer Nick TTC Reute M U-12 59 59 61 299

21 Nadeem Jan TTC Eschbach M U-12 60 60 60 300

22 Häßler Thomas SV Kirchzarten M U-12 66 64 63 320

23 Hollinger Thibault SV Kirchzarten M U-12 66 63 65 322

24 Wenzl Jan ESV Freiburg M U-12 64 65 66 326

25 Winterhalter Daniel TTC Endingen M U-12 68 65 67 332

26 Bourquin Joshua TTC Reute M U-12 67 66 67 333

27 Bourquin Marcel TTC Reute M U-12 69 68 70 345

28 Hartmann Luc FT 1844 Freiburg M U-12 65 62 64 400

1 Krocker Jorin SV Waldkirch M U-13 16 12 7 54
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2 B Schneider Jonas SV Ottoschwanden M U-13 14 13 9 58

3 Christ Jakob FT 1844 Freiburg M U-13 25 24 24 121

4 B Stroh Quentin FT 1844 Freiburg M U-13 28 28 26 136

5 Kury Theo TTC Emmendingen M U-13 33 32 31 159

6 Filk Alexander SV Kirchzarten M U-13 38 36 37 184

7 Kaupp Benedikt AV FR-St.Georgen M U-13 37 38 40 193

8 Groß Henry SV Ottoschwanden M U-13 39 39 45 207

9 A Fernandez Andres SV Waldkirch M U-13 43 42 46 219

10 Reski Christian SV Kirchzarten M U-13 44 42 47 222

11 Benzel Dominic TTC Reute M U-13 48 45 46 230

12 Schwald Julian TTV Auggen M U-13 45 44 49 231

13 Tränkner Timo SV Kirchzarten M U-13 47 46 47 233

14 Mayer Benjamin FSC Biengen M U-13 46 45 49 234

15 Oberlin Chistoph SV Kirchzarten M U-13 47 44 50 235

16 Fiedler Vincent FT 1844 Freiburg M U-13 52 49 49 248

17 Bühler Moritz TTC Nimburg M U-13 51 50 51 253

18 Zehner Marvin TTC Emmendingen M U-13 54 51 49 254

19 Guth Bastian ESV Freiburg M U-13 55 52 55 269

20 B* Gerber Lukas TTC Forchheim M U-13 55 56 52 271

21 B Müller Jonah TTC Bad Krozingen M U-13 56 56 52 272

21 B* Hörsch Sven TTC Bad Krozingen M U-13 56 55 53 272

23 Jahn Lukas SV Waldkirch M U-13 58 56 54 278

23 Höcklin Till FSC Biengen M U-13 52 55 58 278

25 Storz Luzian TTC Forchheim M U-13 57 55 57 281

26 Hölderle Lukas SV Kirchzarten M U-13 61 57 56 287

27 Pacholleck Vitus SV Kirchzarten M U-13 57 57 59 289

28 Laudenberg Marcel SV Waldkirch M U-13 63 61 57 299

29 Zipperle Janis TTC Bahlingen M U-13 64 59 59 300

30 Uhl Nico SV Waldkirch M U-13 60 61 61 304

31 Horning Benedikt TTV Auggen M U-13 61 61 61 305

32 Schlüter Maximilian TTC Bahlingen M U-13 63 61 61 307

32 Körner Daniel TTC Emmendingen M U-13 61 61 62 307

34 Lehmann Urs SV Waldkirch M U-13 60 59 66 310

35 Scheidel Johannes TTSV Kenzingen M U-13 67 63 60 313

36 Wenzl Nick ESV Freiburg M U-13 63 62 64 315

37 Schult Joshua TTSV Kenzingen M U-13 65 63 64 319

38 Rapp Dominic TTC Forchheim M U-13 65 64 65 323

39 Raschka Sascha TTC Köndringen M U-13 65 66 68 333

40 Böhm Juriy ESV Freiburg M U-13 67 66 69 337

41 Wilken Christo FT 1844 Freiburg M U-13 50 48 400

41 Seeh Henning TTC Köndringen M U-13 58 58 59 400

1 Grimm Niklas FT 1844 Freiburg M U-14 4 3 4 18

2 Reissfelder Constantin FT 1844 Freiburg M U-14 19 21 23 107

3 Schweizer Ruben FSC Biengen M U-14 28 31 30 150

4 B Holzer Kevin TTC Reute M U-14 34 34 31 164

5 Thoma Dennis TTC Forchheim M U-14 34 33 34 168

6 Binder Hannes TTC Reute M U-14 36 36 35 178

7 Kott Sebastian TTC Eschbach M U-14 37 35 37 181

8 Gerber Simon TTC Endingen M U-14 35 35 39 183

9 Flotow Phillip SV Kirchzarten M U-14 38 37 38 188

10 Eh Jakob FT 1844 Freiburg M U-14 40 36 40 192

11 Oeschger Kevin TTC Endingen M U-14 39 39 39 195

11 Bär Felix TTC Heimbach M U-14 39 39 39 195

13 Thoma David FT 1844 Freiburg M U-14 43 40 40 203

14 Reinbold Philipp SV Ottoschwanden M U-14 42 41 44 212

15 Mahler Nils FT 1844 Freiburg M U-14 43 42 43 213

16 Walz Florian TTC Eschbach M U-14 42 41 45 214

17 Behfar Artin FT 1844 Freiburg M U-14 49 45 44 227

17 Fischer Tim TTC Heimbach M U-14 49 45 44 227

19 Hirsekorn Manuel TTC Bad Krozingen M U-14 47 46 48 235

20 B Oesterle Tobias SV Waldkirch M U-14 48 47 49 240

21 Nothelfer Tobias TTC Bad Krozingen M U-14 46 48 50 242

22 Fix Thorben TTC Köndringen M U-14 50 49 51 250



22 Horvay Ference TTC Reute M U-14 48 48 53 250

24 E Scholz Adrian FT 1844 Freiburg M U-14 51 50 51 253

25 Willm Jonas TTV Auggen M U-14 48 52 52 256

26 Saier Paul TTC Suggental M U-14 52 52 56 268

27 Hauser Jonathan TTC Nimburg M U-14 53 54 54 269

28 Bürger Tobias TTC Nimburg M U-14 54 54 55 272

29 Römer Kevin TTC Forchheim M U-14 56 53 56 274

30 Kocman Pascal TTC Heimbach M U-14 56 58 56 284

31 Sillmann Robin SV Ottoschwanden M U-14 56 57 58 286

32 Kemna Linus FT 1844 Freiburg M U-14 56 60 56 288

33 Ziebold Jan Luca TuS Bleichheim M U-14 62 59 63 306

34 Baholzer Kareem TTSV Kenzingen M U-14 60 60 64 308

35 Kempf Elias TTSV Kenzingen M U-14 64 64 70 332

36 Schumacher Tobias TTC Nimburg M U-14 59 59 60 400

1 B Ruf Felix SV Waldkirch M U-15 7 7 5 31

2 Bischler Florian TTC Forchheim M U-15 6 8 6 34

3 Bogenschütz Nico FT 1844 Freiburg M U-15 13 10 12 57

4 Hoffmann Joscha FT 1844 Freiburg M U-15 15 13 9 59

5 Strobel Till FT 1844 Freiburg M U-15 20 17 14 82

6 Killer Nikolai AV FR-St.Georgen M U-15 19 16 17 85

7 Greminger Ephraim FT 1844 Freiburg M U-15 20 19 20 98

8 Kücükbas Caner FSV Ebringen M U-15 23 19 19 99

9 Ruzicka Martin AV FR-St.Georgen M U-15 29 27 25 133

10 von Kraft Aaron FT 1844 Freiburg M U-15 23 27 29 135

11 Umkehr Henry TuS Teningen M U-15 27 29 27 139

12 Wolf Ron FT 1844 Freiburg M U-15 31 28 27 141

13 Hillemann Isaac Spvgg. Müllheim M U-15 29 29 34 155

14 Duscha Felix SV Waldkirch M U-15 32 32 35 166

15 Weinhold Tim TTC Bahlingen M U-15 32 33 37 172

16 Mayer Moritz FSC Biengen M U-15 34 34 37 176

17 Kretzschmar Johannes AV FR-St.Georgen M U-15 35 35 38 181

18 Liebig Luca TTV Auggen M U-15 41 38 35 187

19 Rombach Marius FT 1844 Freiburg M U-15 43 38 36 191

20 Kaiser Robin TTC Emmendingen M U-15 41 39 39 197

21 Peschel Sebastian TTC Heimbach M U-15 45 39 38 199

22 Schmitz Lois FT 1844 Freiburg M U-15 43 41 39 203

22 Karrer David TTC Eschbach M U-15 37 40 43 203

24 Lederer Lukas SV Kirchzarten M U-15 43 43 42 213

25 Ringwald Stefan TTC Elzach M U-15 43 42 44 215

26 Messing Daniel TTC Elzach M U-15 44 41 45 216

27 B Benzel Christopher TTC Reute M U-15 43 43 44 217

28 Gäss Sebastian SV Kirchzarten M U-15 47 43 45 223

28 Weber Steffen SV Kirchzarten M U-15 43 43 47 223

30 B Schlüter Nicolas TTC Bahlingen M U-15 47 47 45 231

31 B Scheuerle Tobias SV Waldkirch M U-15 48 47 45 232

32 Hess Valentin AV FR-St.Georgen M U-15 47 46 48 235

33 Ochs Marc TuS Teningen M U-15 48 48 47 238

33 Schott Philo AV FR-St.Georgen M U-15 48 47 48 238

35 Blum Jonas TTC Köndringen M U-15 50 50 51 252

36 Walter Yannick TuS Teningen M U-15 52 52 49 254

37 Bregler Florian TTC Köndringen M U-15 50 51 56 264

38 Krämer Jonas SV Kirchzarten M U-15 54 54 53 268

39 Bührer Jannik SV Ottoschwanden M U-15 53 52 56 269

39 Ziebold Luca TuS Bleichheim M U-15 51 52 57 269

41 Bullerjahn Raik TuS Teningen M U-15 54 54 54 270

42 Schleer Merlin TTSV Kenzingen M U-15 52 55 55 272

43 Awad Jonah FSV Ebringen M U-15 55 55 57 279

44 A Herr Philipp SV Waldkirch M U-15 59 60 64 307

45 Bitsch Manuel TTC Wyhl M U-15 32 32 33 400

45 Blum Josef TTSV Kenzingen M U-15 42 41 43 400

45 Hutz Niklas SV Kirchzarten M U-15 42 41 43 400

45 Euler John SSV Freiburg M U-15 51 51 52 400

1 Plog Jason FT 1844 Freiburg M U-18 1 1 1 5



2 Hermel Eric FT 1844 Freiburg M U-18 3 2 3 13

3 Leupolz Moritz FT 1844 Freiburg M U-18 2 4 2 14

4 Dietrich Philipp FT 1844 Freiburg M U-18 7 5 5 27

5 Ruf Maximilian SV Waldkirch M U-18 8 8 8 40

6 Horn Johannes FT 1844 Freiburg M U-18 9 8 8 41

6 Safai Niklas FT 1844 Freiburg M U-18 7 7 10 41

8 Reinbold Raphael SV Ottoschwanden M U-18 14 7 7 42

8 Bogantes Lenz Daniel FSC Biengen M U-18 8 9 8 42

10 Vinke Lukas TTC Eschbach M U-18 7 9 10 45

11 Helbin Maciek TTC Eschbach M U-18 9 9 11 49

12 Noeske Lukas FSV Ebringen M U-18 13 12 7 51

13 Tekeste Hiob TTC Bad Krozingen M U-18 10 11 10,5 53

14 Hülsmann Gösta SSV Freiburg M U-18 8 11 14 58

15 Schoch Sven TTC Reute M U-18 13 13 11 61

16 Tiku Leotrim TV Denzlingen M U-18 14 10 14 62

16 B Grenz Artur TTC Emmendingen M U-18 13 12 13 63

18 Bogantes Lenz Simon FSC Biengen M U-18 10 12 15 64

19 Dienst Jens TTC Forchheim M U-18 13 13 13 65

20 Fehrenbach Marco TTC Forchheim M U-18 15 14 12 67

21 Bartsch Michael Spvgg. Müllheim M U-18 14 12 17 72

22 Azihuwa Boris FT 1844 Freiburg M U-18 18 16 13 76

22 Röttele Mario TTC Wyhl M U-18 16 15 15 76

24 Beha Simon TTC Forchheim M U-18 17 14 18 81

25 Jousef Mohammad Spvgg. Müllheim M U-18 20 15 17 84

26 B Pflieger Tim TTSV Kenzingen M U-18 18 17 17 86

26 Kirner Simon TTC Emmendingen M U-18 14 16 20 86

28 Thoma Robin TTC Forchheim M U-18 16 17 19 88

29 Pflieger Sven TTSV Kenzingen M U-18 21 18 18 93

29 Deißler Peter TTC Emmendingen M U-18 19 18 19 93

31 Messmer Benedict TV Denzlingen M U-18 22 18 19 96

31 Leval Jeremy TTC Bad Krozingen M U-18 16 17 23 96

33 Seeger Manuel SV Ottoschwanden M U-18 19 18 21 97

33 A Michiels Moritz TTC Emmendingen M U-18 19 17 22 97

35 Linde Lars SV Waldkirch M U-18 18 20 20 98

36 Schiebel Noah PTSV Freiburg M U-18 17 18 23 99

37 Albrecht Tobias TTC Emmendingen M U-18 22 20 19 100

38 Landerer Lukas TTC Wyhl M U-18 22 19 21 102

39 Westhagemann Nicolas AV FR-St.Georgen M U-18 24 20 20 104

40 Wolf Sebastian TTC Bad Krozingen M U-18 23 21 21 107

41 Schieble Yannik TTC Forchheim M U-18 21 21 22,5 108

41 Grassner Robin FT 1844 Freiburg M U-18 21 21 22,5 108

43 Wölfle Adrian FC Kollnau M U-18 18 22 24 110

44 Eichin Lars TTC Eschbach M U-18 19 22 24 111

45 Schneider Fabio SV Ottoschwanden M U-18 24 23 21 112

46 Santos-Nunier David FT 1844 Freiburg M U-18 24 21 24 114

47 B Brosch Clemens SV Kirchzarten M U-18 23 24 22 115

47 Fix Christian TTC Reute M U-18 25 22 23 115

49 Johner Robin TTC Endingen M U-18 24 23 25 120

49 Hartwig Lorenz TV Denzlingen M U-18 24 23 25 120

51 Bär Marco TTC Köndringen M U-18 24 24 25 122

52 Laule Frederik TTC Eschbach M U-18 27 24 24 123

52 Ritz Philipp TTC Köndringen M U-18 27 24 24 123

52 Schubarth Fabian TTC Bahlingen M U-18 23 26 24 123

55 Schnabl Niklas TTSV Kenzingen M U-18 24 23 28 126

56 Geppert Manuel SV Kirchzarten M U-18 29 25 25 129

57 Leisten Andreas FT 1844 Freiburg M U-18 23 24 30 131

58 Treumann Lysander SV Kirchzarten M U-18 28 26 27 134

59 Kühl Maximilian TTSV Kenzingen M U-18 26 27 27,5 135

60 Winter Nicolai SSV Freiburg M U-18 28 27 29 140

60 Dresel Harald SV Kirchzarten M U-18 28 26 30 140

62 Raschka Tobias TTC Köndringen M U-18 31 29 26 141

63 Paschke Mike FT 1844 Freiburg M U-18 30 28 28 142

64 Zähringer Julius PTSV Freiburg M U-18 29 29 28 143



65 Kärcher Michael TV Denzlingen M U-18 29 28 30 145

65 Greinwald Markus TTSV Kenzingen M U-18 29 27 31 145

67 Thoma Simon SV Waldkirch M U-18 33 29 28 147

68 Bühren Marcel TV Denzlingen M U-18 28 28 32 148

69 Bär Maximilian TTC Köndringen M U-18 32 30 29 150

69 Schneider Roman SV Ottoschwanden M U-18 28 30 31 150

71 C Eisele Lukas SV Kirchzarten M U-18 31 31 29 151

72 Singer Julian BW WiehreFreiburg M U-18 28 28 34 152

73 Stader Jannis AV FR-St.Georgen M U-18 30 30 32 154

74 Schätzle Tobias TV Denzlingen M U-18 31 31 31 155

75 Friedmann Niklas SV Kirchzarten M U-18 34 32 29 156

75 Krumm Stefan TTSV Kenzingen M U-18 30 29 34 156

77 Holderied Robert SV Kirchzarten M U-18 33 33 29 157

78 Hauck Nico SV Waldkirch M U-18 30 29 35 158

79 Löffler Johannes TTC Endingen M U-18 34 31 32 160

80 Kösel-Munoz Alberto AV FR-St.Georgen M U-18 32 30 36 164

81 Huster Niklas SV Ottoschwanden M U-18 33 33 33 165

82 Wiest Lennart TTC Nimburg M U-18 33 32 35 167

83 Ganter Felix TuS Teningen M U-18 34 34 33 168

84 Böhmer Daniel TTC Emmendingen M U-18 33 33 36 171

85 Sickenberg Leon FT 1844 Freiburg M U-18 39 34 33 173

85 Haber Luis FT 1844 Freiburg M U-18 35 33 36 173

87 Etgeton Raphael TTC Suggental M U-18 36 34 35 174

88 Elger Joshua TV Denzlingen M U-18 36 36 34 176

89 Eilers Ansgar BW WiehreFreiburg M U-18 34 34 38 178

89 Reski Tobias SV Kirchzarten M U-18 34 34 38 178

91 Bührer Nick TuS Teningen M U-18 37 38 34 181

92 F Klein David TV Denzlingen M U-18 38 38 34 182

92 Lai Thomas TTC Bad Krozingen M U-18 38 35 37 182

94 Kolberg Leon TTC Bad Krozingen M U-18 36 37 37,5 185

94 Haberstroh Leon TTC Nimburg M U-18 35 37 38 185

96 B Hensle Niklas TTSV Kenzingen M U-18 38 39 35 186

96 Jeremic Nemanja FC Kollnau M U-18 38 36 38 186

98 Schellenberger Tim TTC Suggental M U-18 39 35 40 189

99 Knaus Marius TTC Emmendingen M U-18 38 38 39 192

100 Blum Clemens TTSV Kenzingen M U-18 37 37 41 193

101 Dufner Jannik SV Ottoschwanden M U-18 40 38 40 196

102 Dürr Niklas TTC Endingen M U-18 40 40 39 198

103 A Schweizer Michael FSC Biengen M U-18 39 38 43 201

104 Mack Daniel SV Waldkirch M U-18 39 41 41 203

104 A Yanik Salih Spvgg. Müllheim M U-18 39 39 43 203

104 Mächtel Lukas AV FR-St.Georgen M U-18 39 39 43 203

107 Limberger Julian TTC Endingen M U-18 43 42 39 205

108 Tran Michael TTSV Kenzingen M U-18 44 42 40 208

109 Anselment Benedikt FC Kollnau M U-18 42 42 43 212

110 Schäufele Fabian TuS Teningen M U-18 45 43 41 213

111 Heising Jonas TTC Endingen M U-18 41 42 45 215

112 Ruschke Fabian SV Ottoschwanden M U-18 44 44 44 220

113 Birkle Kevin TTC Reute M U-18 45 43 45 221

114 Stöcklin Niclas TTC Köndringen M U-18 46 44 48 230

115 Rupp Janik TTC Elzach M U-18 46 45 49 234

116 D Rautenberg Timo TTC Bahlingen M U-18 48 48 48 240

117 A Faller Philipp FC Kollnau M U-18 48 47 50 242

118 Martynov Denis TTC Endingen M U-18 49 49 48 243

119 Graf Paul TTC Nimburg M U-18 48 47 52 246

120 Reinbold Marcel SV Ottoschwanden M U-18 45 48 53 247

121 Kern Philipp TTC Köndringen M U-18 48 51 53 256

122 Drayer Marcel TTC Suggental M U-18 52 52 52 260

122 Steinberg Marvin FC Kollnau M U-18 48 51 55 260

124 Feißt Clemens TuS Bleichheim M U-18 55 51 52 261

125 Hahner Martin TTSV Kenzingen M U-18 48 53 54 262

126 Bühler Felix TuS Bleichheim M U-18 61 58 57 291

127 Bürklin Simon TTC Emmendingen M U-18 11 11 11 400



127 Taheri Farsan FT 1844 Freiburg M U-18 15 14 15 400

127 Rudolph Nicolai TTC Bad Krozingen M U-18 12 16 17 400

127 Herrmann Dennis PTSV Freiburg M U-18 17 16 17 400

127 Fink Jacob FSC Biengen M U-18 22 21 23 400

127 Friderich Tobias TTC Wyhl M U-18 27 27 28 400

127 Kubiczak Sebastian PTSV Freiburg M U-18 24 24 28 400

127 Danzeisen Sandro TTC Nimburg M U-18 32 32 32 400

127 Reisberg Lars TTC Eschbach M U-18 37 37 38 400

127 Schmitt Ramon TTC Wyhl M U-18 33 37 38 400

127 Adler Lucas TuS Teningen M U-18 33 37 38 400

127 Halili Azem TTC Endingen M U-18 41 41 42 400

127 Saitta Enrico FC Kollnau M U-18 38 41 43 400

127 Springweiler Patrick FC Kollnau M U-18 42 41 43 400

127 Tröscher Markus SV Kirchzarten M U-18 43 43 47 400

127 Ringwald Julian FC Kollnau M U-18 50 50 51 400

127 Berwanger Tiberius TTC Endingen M U-18 51 51 52 400

127 Hess Alexander TTSV Kenzingen M U-18 63 62 63 400

1 B Kirner Jana TTC Emmendingen W U-11 47 48 45 233

2 Weis Damaris TTC Heimbach W U-11 59 62 60 303

3 Binder Melissa SV Kirchzarten W U-11 65 64 65 323

4 Mayer Yasmin TTC Emmendingen W U-11 66 63 66 324

5 Antusch Isabella ESV Freiburg W U-11 67 65 67 331

6 Braun Isabella SV Kirchzarten W U-11 67 66 67 333

7 Dresel Sonja SV Kirchzarten W U-11 67 66 68 335

8 Ehret Paula SV Kirchzarten W U-11 68 67 69 340

8 Jahn Annika SV Waldkirch W U-11 68 65 71 340

10 Schneider Sarah ESV Freiburg W U-11 69 68 68 341

11 Sutter Hannah TTC Reute W U-11 69 68 70 345

1 Gäßler Lisa TTC Heimbach W U-12 40 39 35 188

2 Christ Annabelle FT 1844 Freiburg W U-12 42 42 40 206

3 Sieber Lea TTC Heimbach W U-12 56 56 60 288

4 Friedmann Mona SV Kirchzarten W U-12 59 59 60 297

5 Hilfinger Lucia TTC Eschbach W U-12 66 64 66 326

6 Kulmer Elisabeth ESV Freiburg W U-12 69 68 69 400

1 Appel Sandra TTC Reute W U-13 35 35 34 173

2 Hölderle Annika SV Kirchzarten W U-13 64 62 62 312

3 Karrer Jaqueline TTC Eschbach W U-13 68 67 69 340

4 Roser Jessica TTC Reute W U-13 69 67 70 343

5 Rich Jessica TTC Reute W U-13 69 68 70 400

1 Wolf Jasmin TTC Bad Krozingen W U-14 18 14 16 78

2 Rizzardi Maike TTC Eschbach W U-14 26 25 26 128

3 Kolbinger Marie TTC Bad Krozingen W U-14 31 31 30 153

4 Rehm Charlotte TTC Emmendingen W U-14 28 32 33 158

5 Steigert Jeanette TTC Reute W U-14 38 38 44 202

6 Hepp Lisa TTC Köndringen W U-14 46 44 46 226

7 Schneider Ramona TTC Bahlingen W U-14 47 45 47 231

8 Kösel-Munoz Mia AV FR-St.Georgen W U-14 53 54 53 267

9 Schweizer Janine SV Kirchzarten W U-14 64 63 59 308

10 Ritter Bianca TTC Forchheim W U-14 60 62 64 312

11 Kleeb Stefanie TTC Nimburg W U-14 65 64 62 317

1 Zimmermann Marina TTC Emmendingen W U-15 5 6 13 43

2 Appel Elena TTC Reute W U-15 18 18 22 98

3 Dufner Niki FSC Biengen W U-15 27 28 30 143

4 Klank Patricia TTC Köndringen W U-15 33 32 33 163

5 Braun Selina TTC Bahlingen W U-15 42 40 41 204

6 Hess Lena TTC Nimburg W U-15 43 42 42 211

7 Prinzbach Theresa FSC Biengen W U-15 46 46 47 232

8 Werz Miriam TTC Bahlingen W U-15 48 47 47 236

9 Schmidt Isabell FSC Biengen W U-15 53 49 49 249

10 King Frauke TuS Bleichheim W U-15 55 52 53 265

10 Henninger Vera TTC Bahlingen W U-15 51 53 54 265

12 Binz Jessica TTC Forchheim W U-15 57 57 60 291



13 Blau Sarah AV FR-St.Georgen W U-15 64 58 58 296

14 Christ Anna AV FR-St.Georgen W U-15 66 63 60 312

15 Altaner Vivian TTC Forchheim W U-15 68 66 68 336

16 Storz Desiree TTV Auggen W U-15 48 54 55 400

16 Tobler Tabea TTC Eschbach W U-15 58 58 60 400

1 Kuhn Rebecca TuS Teningen W U-18 12 15 16 74

2 Wolfsperger Larissa TTC Reute W U-18 11 13 20 77

3 Hepp Anna TTC Heimbach W U-18 26 26 24 126

4 Lange Alicia TTV Auggen W U-18 25 23 28 127

5 Eichin Lena TTC Eschbach W U-18 29 25 29 137

6 Peschel Laura TTC Heimbach W U-18 23 28 33 145

7 Ruff Nadine TTC Suggental W U-18 26 29 32 148

8 Rizzardi Lena TTC Eschbach W U-18 29 32 36 165

9 Kaupp Franziska AV FR-St.Georgen W U-18 33 33 36 171

10 Stimmler Sarah TTC Nimburg W U-18 34 38 39 188

11 Hepp Eva TTC Köndringen W U-18 35 40 41 197

12 Bär Savanna TTC Köndringen W U-18 44 40 41 206

13 Brucker Selina TTC Köndringen W U-18 44 43 42 214

14 Sandritter Angelina TTC Nimburg W U-18 41 43 47 221

15 Singler Katrin TTC Elzach W U-18 44 48 47 234

16 Kluge Lena FSC Biengen W U-18 45 48 50 241

17 Beck Yvonne TTC Elzach W U-18 55 55 57 279

18 Bischler Johanna TTC Forchheim W U-18 59 58 62 299

19 Klein Xenia TTC Elzach W U-18 60 65 65 320

20 Füchter Alina TTC Elzach W U-18 23 23 23 400

20 Heizmann Sophia TTC Nimburg W U-18 24 27 28 400

20 Rombach Sarah TTC Heimbach W U-18 27 27 28 400

20 Maier Nadine TTC Elzach W U-18 39 39 43 400

20 Sindlinger Katharina TTC Nimburg W U-18 42 41 43 400

Wer nicht teilnehmen konnte, erhält bei gleicher Gruppeneinteilung die Punkte 

bzw. Plazierung des vorherigen/nächsten Durchganges bzw. des Mittelwertes.

Minuspunkte wegen zu hoher Anfangseinstufung
A DG 1+2: 2x nacheinander abgestiegen: 1. Runde 1 Gr. Zurückgestuft

Pluspunkte wegen zu tiefer Anfangseinstufung
B 2 x aufgestiegen - 1. Runde um 1 Gr. hochgestuft
C 2 x ungeschlagen 1., wird wie Platz 4 in nächsthöherer Gruppe gewertet

D Aufstieg um 2 Gruppen und wieder aufgestiegen - 1. Rd. wie 2.Rd.
E Aufstieg um 2 Gruppen und dann 3. bis Drittletzter - 1.Rd. um 1 Gr. hochgestuft
F Aufstieg um 2 Gruppen und dann ungeschlagen - alle Runden wie Durchgang 3

Die Durchgänge 2 und 3 zählen doppelt



Ergebnisse  Bezirksrangliste 2010/2011

Endstand nach 3 Runden

Gesamtjugend

Freistellungen

für STTV-Rangliste = Wertung ohne zu spielen

bzw. für BW Top 24

Alters-

Platz Name Vorname                Verein klasse 1. 2. 3. Gesamt

1 Plog Jason FT 1844 Freiburg M U-18 1 1 1 5

2 Hermel Eric FT 1844 Freiburg M U-18 3 2 3 13

3 Leupolz Moritz FT 1844 Freiburg M U-18 2 4 2 14

4 Grimm Niklas FT 1844 Freiburg M U-14 4 3 4 18

5 Dietrich Philipp FT 1844 Freiburg M U-18 7 5 5 27

6 B Ruf Felix SV Waldkirch M U-15 7 7 5 31

7 Bischler Florian TTC Forchheim M U-15 6 8 6 34

8 Ruf Maximilian SV Waldkirch M U-18 8 8 8 40

9 Horn Johannes FT 1844 Freiburg M U-18 9 8 8 41

9 Safai Niklas FT 1844 Freiburg M U-18 7 7 10 41

11 Reinbold Raphael SV Ottoschwanden M U-18 14 7 7 42

11 Bogantes Lenz Daniel FSC Biengen M U-18 8 9 8 42

13 Zimmermann Marina TTC Emmendingen W U-15 5 6 13 43

14 Vinke Lukas TTC Eschbach M U-18 7 9 10 45

15 Helbin Maciek TTC Eschbach M U-18 9 9 11 49

16 Noeske Lukas FSV Ebringen M U-18 13 12 7 51

17 Tekeste Hiob TTC Bad Krozingen M U-18 10 11 10,5 53

18 Krocker Jorin SV Waldkirch M U-13 16 12 7 54

19 Bogenschütz Nico FT 1844 Freiburg M U-15 13 10 12 57

20 B Schneider Jonas SV Ottoschwanden M U-13 14 13 9 58

20 Hülsmann Gösta SSV Freiburg M U-18 8 11 14 58

22 Hoffmann Joscha FT 1844 Freiburg M U-15 15 13 9 59

23 Schoch Sven TTC Reute M U-18 13 13 11 61

24 Tiku Leotrim TV Denzlingen M U-18 14 10 14 62

24 B Grenz Artur TTC Emmendingen M U-18 13 12 13 63

26 Bogantes Lenz Simon FSC Biengen M U-18 10 12 15 64

27 Dienst Jens TTC Forchheim M U-18 13 13 13 65

28 Fehrenbach Marco TTC Forchheim M U-18 15 14 12 67

29 Bartsch Michael Spvgg. Müllheim M U-18 14 12 17 72

30 Kuhn Rebecca TuS Teningen W U-18 12 15 16 74

31 Azihuwa Boris FT 1844 Freiburg M U-18 18 16 13 76

31 Röttele Mario TTC Wyhl M U-18 16 15 15 76

33 Wolfsperger Larissa TTC Reute W U-18 11 13 20 77

34 Wolf Jasmin TTC Bad Krozingen W U-14 18 14 16 78

35 Beha Simon TTC Forchheim M U-18 17 14 18 81

36 Strobel Till FT 1844 Freiburg M U-15 20 17 14 82

37 Jousef Mohammad Spvgg. Müllheim M U-18 20 15 17 84

38 Killer Nikolai AV FR-St.Georgen M U-15 19 16 17 85

39 B Pflieger Tim TTSV Kenzingen M U-18 18 17 17 86

39 Kirner Simon TTC Emmendingen M U-18 14 16 20 86

41 Engler Linus SV Ottoschwanden M U-12 25 17 14 87

42 Thoma Robin TTC Forchheim M U-18 16 17 19 88

43 Pflieger Sven TTSV Kenzingen M U-18 21 18 18 93

43 Deißler Peter TTC Emmendingen M U-18 19 18 19 93

45 Messmer Benedict TV Denzlingen M U-18 22 18 19 96

45 Leval Jeremy TTC Bad Krozingen M U-18 16 17 23 96

47 Seeger Manuel SV Ottoschwanden M U-18 19 18 21 97

47 A Michiels Moritz TTC Emmendingen M U-18 19 17 22 97

49 Greminger Ephraim FT 1844 Freiburg M U-15 20 19 20 98

49 Linde Lars SV Waldkirch M U-18 18 20 20 98

49 Appel Elena TTC Reute W U-15 18 18 22 98
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52 Kücükbas Caner FSV Ebringen M U-15 23 19 19 99

52 Schiebel Noah PTSV Freiburg M U-18 17 18 23 99

54 Albrecht Tobias TTC Emmendingen M U-18 22 20 19 100

55 Landerer Lukas TTC Wyhl M U-18 22 19 21 102

56 Westhagemann Nicolas AV FR-St.Georgen M U-18 24 20 20 104

57 Wolf Sebastian TTC Bad Krozingen M U-18 23 21 21 107

57 Reissfelder Constantin FT 1844 Freiburg M U-14 19 21 23 107

59 Schieble Yannik TTC Forchheim M U-18 21 21 22,5 108

59 Grassner Robin FT 1844 Freiburg M U-18 21 21 22,5 108

61 Wölfle Adrian FC Kollnau M U-18 18 22 24 110

62 Eichin Lars TTC Eschbach M U-18 19 22 24 111

63 Schneider Fabio SV Ottoschwanden M U-18 24 23 21 112

64 Santos-Nunier David FT 1844 Freiburg M U-18 24 21 24 114

65 B Brosch Clemens SV Kirchzarten M U-18 23 24 22 115

65 Fix Christian TTC Reute M U-18 25 22 23 115

67 Reis Dominik SV Waldkirch M U-12 26 23 23 118

68 Johner Robin TTC Endingen M U-18 24 23 25 120

68 Hartwig Lorenz TV Denzlingen M U-18 24 23 25 120

70 Christ Jakob FT 1844 Freiburg M U-13 25 24 24 121

71 Bär Marco TTC Köndringen M U-18 24 24 25 122

72 Laule Frederik TTC Eschbach M U-18 27 24 24 123

72 Ritz Philipp TTC Köndringen M U-18 27 24 24 123

72 Schubarth Fabian TTC Bahlingen M U-18 23 26 24 123

75 Hepp Anna TTC Heimbach W U-18 26 26 24 126

75 Schnabl Niklas TTSV Kenzingen M U-18 24 23 28 126

77 Lange Alicia TTV Auggen W U-18 25 23 28 127

78 Rizzardi Maike TTC Eschbach W U-14 26 25 26 128

79 Geppert Manuel SV Kirchzarten M U-18 29 25 25 129

80 Leupolz Maximilian FT 1844 Freiburg M U-12 30 25 25 130

81 Leisten Andreas FT 1844 Freiburg M U-18 23 24 30 131

82 Ruzicka Martin AV FR-St.Georgen M U-15 29 27 25 133

83 Treumann Lysander SV Kirchzarten M U-18 28 26 27 134

84 Kühl Maximilian TTSV Kenzingen M U-18 26 27 27,5 135

84 von Kraft Aaron FT 1844 Freiburg M U-15 23 27 29 135

86 B Stroh Quentin FT 1844 Freiburg M U-13 28 28 26 136

87 Eichin Lena TTC Eschbach W U-18 29 25 29 137

88 Umkehr Henry TuS Teningen M U-15 27 29 27 139

89 Winter Nicolai SSV Freiburg M U-18 28 27 29 140

89 Dresel Harald SV Kirchzarten M U-18 28 26 30 140

91 Raschka Tobias TTC Köndringen M U-18 31 29 26 141

91 Wolf Ron FT 1844 Freiburg M U-15 31 28 27 141

93 Paschke Mike FT 1844 Freiburg M U-18 30 28 28 142

94 Zähringer Julius PTSV Freiburg M U-18 29 29 28 143

94 Dufner Niki FSC Biengen W U-15 27 28 30 143

96 Kärcher Michael TV Denzlingen M U-18 29 28 30 145

96 Greinwald Markus TTSV Kenzingen M U-18 29 27 31 145

96 Peschel Laura TTC Heimbach W U-18 23 28 33 145

99 Thoma Simon SV Waldkirch M U-18 33 29 28 147

100 Bühren Marcel TV Denzlingen M U-18 28 28 32 148

100 Ruff Nadine TTC Suggental W U-18 26 29 32 148

102 Bär Maximilian TTC Köndringen M U-18 32 30 29 150

102 Schweizer Ruben FSC Biengen M U-14 28 31 30 150

102 Schneider Roman SV Ottoschwanden M U-18 28 30 31 150

105 C Eisele Lukas SV Kirchzarten M U-18 31 31 29 151

106 Singer Julian BW WiehreFreiburg M U-18 28 28 34 152

107 Kolbinger Marie TTC Bad Krozingen W U-14 31 31 30 153

108 Stader Jannis AV FR-St.Georgen M U-18 30 30 32 154

109 Schätzle Tobias TV Denzlingen M U-18 31 31 31 155

109 Hillemann Isaac Spvgg. Müllheim M U-15 29 29 34 155

111 Friedmann Niklas SV Kirchzarten M U-18 34 32 29 156

111 Krumm Stefan TTSV Kenzingen M U-18 30 29 34 156

113 Holderied Robert SV Kirchzarten M U-18 33 33 29 157



114 Rehm Charlotte TTC Emmendingen W U-14 28 32 33 158

114 Hauck Nico SV Waldkirch M U-18 30 29 35 158

116 B Hennig Sven TV Denzlingen M U-11 33 33 30 159

116 Kury Theo TTC Emmendingen M U-13 33 32 31 159

118 Löffler Johannes TTC Endingen M U-18 34 31 32 160

119 Klank Patricia TTC Köndringen W U-15 33 32 33 163

120 B Holzer Kevin TTC Reute M U-14 34 34 31 164

120 Kösel-Munoz Alberto AV FR-St.Georgen M U-18 32 30 36 164

122 B Keller Florian FT 1844 Freiburg M U-11 35 34 31 165

122 Huster Niklas SV Ottoschwanden M U-18 33 33 33 165

122 Rizzardi Lena TTC Eschbach W U-18 29 32 36 165

125 Duscha Felix SV Waldkirch M U-15 32 32 35 166

126 Wiest Lennart TTC Nimburg M U-18 33 32 35 167

127 Ganter Felix TuS Teningen M U-18 34 34 33 168

127 Thoma Dennis TTC Forchheim M U-14 34 33 34 168

129 Böhmer Daniel TTC Emmendingen M U-18 33 33 36 171

129 Kaupp Franziska AV FR-St.Georgen W U-18 33 33 36 171

131 Weinhold Tim TTC Bahlingen M U-15 32 33 37 172

132 Sickenberg Leon FT 1844 Freiburg M U-18 39 34 33 173

132 Appel Sandra TTC Reute W U-13 35 35 34 173

132 Haber Luis FT 1844 Freiburg M U-18 35 33 36 173

135 Etgeton Raphael TTC Suggental M U-18 36 34 35 174

136 Elger Joshua TV Denzlingen M U-18 36 36 34 176

136 Mayer Moritz FSC Biengen M U-15 34 34 37 176

138 Binder Hannes TTC Reute M U-14 36 36 35 178

138 Eilers Ansgar BW WiehreFreiburg M U-18 34 34 38 178

138 Reski Tobias SV Kirchzarten M U-18 34 34 38 178

141 Bührer Nick TuS Teningen M U-18 37 38 34 181

141 Kott Sebastian TTC Eschbach M U-14 37 35 37 181

141 Kretzschmar Johannes AV FR-St.Georgen M U-15 35 35 38 181

144 F Klein David TV Denzlingen M U-18 38 38 34 182

144 Lai Thomas TTC Bad Krozingen M U-18 38 35 37 182

146 Gerber Simon TTC Endingen M U-14 35 35 39 183

147 Filk Alexander SV Kirchzarten M U-13 38 36 37 184

148 Kolberg Leon TTC Bad Krozingen M U-18 36 37 37,5 185

148 Haberstroh Leon TTC Nimburg M U-18 35 37 38 185

150 B Hensle Niklas TTSV Kenzingen M U-18 38 39 35 186

150 Jeremic Nemanja FC Kollnau M U-18 38 36 38 186

152 Liebig Luca TTV Auggen M U-15 41 38 35 187

153 Gäßler Lisa TTC Heimbach W U-12 40 39 35 188

153 Flotow Phillip SV Kirchzarten M U-14 38 37 38 188

153 Stimmler Sarah TTC Nimburg W U-18 34 38 39 188

156 Schellenberger Tim TTC Suggental M U-18 39 35 40 189

157 Rombach Marius FT 1844 Freiburg M U-15 43 38 36 191

158 Knaus Marius TTC Emmendingen M U-18 38 38 39 192

158 Eh Jakob FT 1844 Freiburg M U-14 40 36 40 192

158 Dworschak Anton TV Denzlingen M U-12 38 37 40 192

161 Kaupp Benedikt AV FR-St.Georgen M U-13 37 38 40 193

161 Blum Clemens TTSV Kenzingen M U-18 37 37 41 193

163 Oeschger Kevin TTC Endingen M U-14 39 39 39 195

163 Bär Felix TTC Heimbach M U-14 39 39 39 195

165 Dufner Jannik SV Ottoschwanden M U-18 40 38 40 196

166 Kaiser Robin TTC Emmendingen M U-15 41 39 39 197

166 Hepp Eva TTC Köndringen W U-18 35 40 41 197

168 Dürr Niklas TTC Endingen M U-18 40 40 39 198

169 Peschel Sebastian TTC Heimbach M U-15 45 39 38 199

170 A Schweizer Michael FSC Biengen M U-18 39 38 43 201

171 Steigert Jeanette TTC Reute W U-14 38 38 44 202

172 Schmitz Lois FT 1844 Freiburg M U-15 43 41 39 203

172 Thoma David FT 1844 Freiburg M U-14 43 40 40 203

172 Mack Daniel SV Waldkirch M U-18 39 41 41 203

172 A Yanik Salih Spvgg. Müllheim M U-18 39 39 43 203



172 Mächtel Lukas AV FR-St.Georgen M U-18 39 39 43 203

172 Karrer David TTC Eschbach M U-15 37 40 43 203

178 Braun Selina TTC Bahlingen W U-15 42 40 41 204

179 Limberger Julian TTC Endingen M U-18 43 42 39 205

180 Christ Annabelle FT 1844 Freiburg W U-12 42 42 40 206

180 Bär Savanna TTC Köndringen W U-18 44 40 41 206

182 Haag Thorben SV Kirchzarten M U-11 43 40 42 207

182 Groß Henry SV Ottoschwanden M U-13 39 39 45 207

184 Tran Michael TTSV Kenzingen M U-18 44 42 40 208

185 Hess Lena TTC Nimburg W U-15 43 42 42 211

186 Anselment Benedikt FC Kollnau M U-18 42 42 43 212

186 Reinbold Philipp SV Ottoschwanden M U-14 42 41 44 212

188 Schäufele Fabian TuS Teningen M U-18 45 43 41 213

188 Lederer Lukas SV Kirchzarten M U-15 43 43 42 213

188 Mahler Nils FT 1844 Freiburg M U-14 43 42 43 213

191 Brucker Selina TTC Köndringen W U-18 44 43 42 214

191 Walz Florian TTC Eschbach M U-14 42 41 45 214

193 Oesterle Manuel SV Waldkirch M U-12 47 43 41 215

193 Ringwald Stefan TTC Elzach M U-15 43 42 44 215

193 Heising Jonas TTC Endingen M U-18 41 42 45 215

196 Euler Samuel SSV Freiburg M U-12 44 42 44 216

196 Messing Daniel TTC Elzach M U-15 44 41 45 216

198 B Benzel Christopher TTC Reute M U-15 43 43 44 217

199 A Fernandez Andres SV Waldkirch M U-13 43 42 46 219

200 Ruschke Fabian SV Ottoschwanden M U-18 44 44 44 220

201 Birkle Kevin TTC Reute M U-18 45 43 45 221

201 Sandritter Angelina TTC Nimburg W U-18 41 43 47 221

203 Reski Christian SV Kirchzarten M U-13 44 42 47 222

204 Gäss Sebastian SV Kirchzarten M U-15 47 43 45 223

204 Weber Steffen SV Kirchzarten M U-15 43 43 47 223

206 Hepp Lisa TTC Köndringen W U-14 46 44 46 226

207 Behfar Artin FT 1844 Freiburg M U-14 49 45 44 227

207 Fischer Tim TTC Heimbach M U-14 49 45 44 227

209 Benzel Dominic TTC Reute M U-13 48 45 46 230

209 Stöcklin Niclas TTC Köndringen M U-18 46 44 48 230

211 Huber Pierre FT 1844 Freiburg M U-12 47 47 45 231

211 B Schlüter Nicolas TTC Bahlingen M U-15 47 47 45 231

211 Schneider Ramona TTC Bahlingen W U-14 47 45 47 231

211 Schwald Julian TTV Auggen M U-13 45 44 49 231

215 B Scheuerle Tobias SV Waldkirch M U-15 48 47 45 232

215 Prinzbach Theresa FSC Biengen W U-15 46 46 47 232

217 B Kirner Jana TTC Emmendingen W U-11 47 48 45 233

217 Tränkner Timo SV Kirchzarten M U-13 47 46 47 233

219 Singler Katrin TTC Elzach W U-18 44 48 47 234

219 Mayer Benjamin FSC Biengen M U-13 46 45 49 234

219 Rupp Janik TTC Elzach M U-18 46 45 49 234

222 Hirsekorn Manuel TTC Bad Krozingen M U-14 47 46 48 235

222 Hess Valentin AV FR-St.Georgen M U-15 47 46 48 235

222 Oberlin Chistoph SV Kirchzarten M U-13 47 44 50 235

225 Werz Miriam TTC Bahlingen W U-15 48 47 47 236

226 Ochs Marc TuS Teningen M U-15 48 48 47 238

226 Schott Philo AV FR-St.Georgen M U-15 48 47 48 238

228 D Rautenberg Timo TTC Bahlingen M U-18 48 48 48 240

228 B Oesterle Tobias SV Waldkirch M U-14 48 47 49 240

230 Kluge Lena FSC Biengen W U-18 45 48 50 241

231 A Faller Philipp FC Kollnau M U-18 48 47 50 242

231 Nothelfer Tobias TTC Bad Krozingen M U-14 46 48 50 242

233 Martynov Denis TTC Endingen M U-18 49 49 48 243

234 Graf Paul TTC Nimburg M U-18 48 47 52 246

235 Reinbold Marcel SV Ottoschwanden M U-18 45 48 53 247

236 Fiedler Vincent FT 1844 Freiburg M U-13 52 49 49 248

237 Schmidt Isabell FSC Biengen W U-15 53 49 49 249



237 E Ohnemus Jonas TTC Elzach M U-12 51 49 50 249

239 Fix Thorben TTC Köndringen M U-14 50 49 51 250

239 Horvay Ference TTC Reute M U-14 48 48 53 250

241 Gäßler Fabian TTC Heimbach M U-11 54 51 48 252

241 Blum Jonas TTC Köndringen M U-15 50 50 51 252

243 Bühler Moritz TTC Nimburg M U-13 51 50 51 253

243 E Scholz Adrian FT 1844 Freiburg M U-14 51 50 51 253

245 Zehner Marvin TTC Emmendingen M U-13 54 51 49 254

245 Walter Yannick TuS Teningen M U-15 52 52 49 254

247 Haag Mika SV Kirchzarten M U-12 53 50 51 255

248 Willm Jonas TTV Auggen M U-14 48 52 52 256

248 Kern Philipp TTC Köndringen M U-18 48 51 53 256

250 Schubarth Tom TTC Bahlingen M U-11 51 51 53 259

251 Drayer Marcel TTC Suggental M U-18 52 52 52 260

251 Steinberg Marvin FC Kollnau M U-18 48 51 55 260

253 Feißt Clemens TuS Bleichheim M U-18 55 51 52 261

254 Hahner Martin TTSV Kenzingen M U-18 48 53 54 262

255 Krumm Dennis SV Kirchzarten M U-12 52 51 55 264

255 Bregler Florian TTC Köndringen M U-15 50 51 56 264

257 King Frauke TuS Bleichheim W U-15 55 52 53 265

257 Henninger Vera TTC Bahlingen W U-15 51 53 54 265

259 Kösel-Munoz Mia AV FR-St.Georgen W U-14 53 54 53 267

260 Krämer Jonas SV Kirchzarten M U-15 54 54 53 268

260 Schmidt Tobias FSC Biengen M U-12 54 53 54 268

260 Saier Paul TTC Suggental M U-14 52 52 56 268

263 B Weitkamp Falk SV Waldkirch M U-11 55 55 52 269

263 Ziebold Benjamin TuS Bleichheim M U-12 55 55 52 269

263 Hauser Jonathan TTC Nimburg M U-14 53 54 54 269

263 Guth Bastian ESV Freiburg M U-13 55 52 55 269

263 Bührer Jannik SV Ottoschwanden M U-15 53 52 56 269

263 Ziebold Luca TuS Bleichheim M U-15 51 52 57 269

269 Bullerjahn Raik TuS Teningen M U-15 54 54 54 270

270 B Gerber Lukas TTC Forchheim M U-13 55 56 52 271

271 B Müller Jonah TTC Bad Krozingen M U-13 56 56 52 272

271 B Hörsch Sven TTC Bad Krozingen M U-13 56 55 53 272

271 Bürger Tobias TTC Nimburg M U-14 54 54 55 272

271 Schleer Merlin TTSV Kenzingen M U-15 52 55 55 272

275 Römer Kevin TTC Forchheim M U-14 56 53 56 274

276 Jahn Lukas SV Waldkirch M U-13 58 56 54 278

276 D Maas Fabian FSC Biengen M U-11 56 56 55 278

276 Höcklin Till FSC Biengen M U-13 52 55 58 278

279 Awad Jonah FSV Ebringen M U-15 55 55 57 279

279 Beck Yvonne TTC Elzach W U-18 55 55 57 279

281 Storz Luzian TTC Forchheim M U-13 57 55 57 281

282 Kocman Pascal TTC Heimbach M U-14 56 58 56 284

282 Oschwald Ben AV FR-St.Georgen M U-12 56 56 58 284

284 Sillmann Robin SV Ottoschwanden M U-14 56 57 58 286

285 Hölderle Lukas SV Kirchzarten M U-13 61 57 56 287

285 E Meinke Julian SV Waldkirch M U-11 59 57 57 287

287 Kemna Linus FT 1844 Freiburg M U-14 56 60 56 288

287 Sieber Lea TTC Heimbach W U-12 56 56 60 288

289 Pacholleck Vitus SV Kirchzarten M U-13 57 57 59 289

289 Hunzinger Yannick TTC Reute M U-12 57 56 60 289

291 Hunkler Pascal TuS Bleichheim M U-12 56 56 61 290

292 Bühler Felix TuS Bleichheim M U-18 61 58 57 291

292 Binz Jessica TTC Forchheim W U-15 57 57 60 291

294 B Schulz Tim TTC Eschbach M U-11 60 60 56 292

295 B Ehret Elias SV Kirchzarten M U-12 60 60 57 294

295 Bachmann Nikita TTC Elzach M U-12 58 58 60 294

297 Blau Sarah AV FR-St.Georgen W U-15 64 58 58 296

297 Hofmeister Ramon TTC Reute M U-11 58 58 61 296

299 Friedmann Mona SV Kirchzarten W U-12 59 59 60 297



299 Kiene Carlo TTC Reute M U-12 57 58 62 297

301 Gerber Felix TTC Forchheim M U-12 62 59 59 298

302 Laudenberg Marcel SV Waldkirch M U-13 63 61 57 299

302 Holzer Nick TTC Reute M U-12 59 59 61 299

302 Bischler Johanna TTC Forchheim W U-18 59 58 62 299

305 Zipperle Janis TTC Bahlingen M U-13 64 59 59 300

305 Nadeem Jan TTC Eschbach M U-12 60 60 60 300

307 A Schäper Daniel TV Heitersheim M U-11 60 60 61 302

308 Weis Damaris TTC Heimbach W U-11 59 62 60 303

309 Uhl Nico SV Waldkirch M U-13 60 61 61 304

310 Horning Benedikt TTV Auggen M U-13 61 61 61 305

311 Bossert Jonatan SV Kirchzarten M U-11 64 63 58 306

311 Ziebold Jan Luca TuS Bleichheim M U-14 62 59 63 306

313 Schlüter Maximilian TTC Bahlingen M U-13 63 61 61 307

313 Körner Daniel TTC Emmendingen M U-13 61 61 62 307

313 A Herr Philipp SV Waldkirch M U-15 59 60 64 307

316 Schweizer Janine SV Kirchzarten W U-14 64 63 59 308

316 Danner Maximilian SV Ottoschwanden M U-11 64 59 63 308

316 Baholzer Kareem TTSV Kenzingen M U-14 60 60 64 308

319 Lehmann Urs SV Waldkirch M U-13 60 59 66 310

320 Christ Anna AV FR-St.Georgen W U-15 66 63 60 312

320 Hölderle Annika SV Kirchzarten W U-13 64 62 62 312

320 Ritter Bianca TTC Forchheim W U-14 60 62 64 312

323 Scheidel Johannes TTSV Kenzingen M U-13 67 63 60 313

324 Bär Filip TTC Heimbach M U-11 62 60 66 314

325 Wenzl Nick ESV Freiburg M U-13 63 62 64 315

326 Kleeb Stefanie TTC Nimburg W U-14 65 64 62 317

327 Schult Joshua TTSV Kenzingen M U-13 65 63 64 319

327 A Karle Jens TTC Reute M U-11 63 63 65 319

329 Häßler Thomas SV Kirchzarten M U-12 66 64 63 320

329 Klein Xenia TTC Elzach W U-18 60 65 65 320

331 Hollinger Thibault SV Kirchzarten M U-12 66 63 65 322

332 Rjabkov Daniel TTC Forchheim M U-11 65 64 65 323

332 Rapp Dominic TTC Forchheim M U-13 65 64 65 323

332 Binder Melissa SV Kirchzarten W U-11 65 64 65 323

335 Mayer Yasmin TTC Emmendingen W U-11 66 63 66 324

336 Fangmeier David FT 1844 Freiburg M U-11 65 64 66 325

337 Hilfinger Lucia TTC Eschbach W U-12 66 64 66 326

337 Wenzl Jan ESV Freiburg M U-12 64 65 66 326

339 Bär Florian TTC Heimbach M U-11 64 64 69 330

340 Antusch Isabella ESV Freiburg W U-11 67 65 67 331

341 Winterhalter Daniel TTC Endingen M U-12 68 65 67 332

341 Kempf Elias TTSV Kenzingen M U-14 64 64 70 332

343 Bourquin Joshua TTC Reute M U-12 67 66 67 333

343 Braun Isabella SV Kirchzarten W U-11 67 66 67 333

343 Raschka Sascha TTC Köndringen M U-13 65 66 68 333

346 Dresel Sonja SV Kirchzarten W U-11 67 66 68 335

347 Mikusin Arne SV Kirchzarten M U-11 68 67 67 336

347 Altaner Vivian TTC Forchheim W U-15 68 66 68 336

349 Böhm Juriy ESV Freiburg M U-13 67 66 69 337

350 Ehret Paula SV Kirchzarten W U-11 68 67 69 340

350 Karrer Jaqueline TTC Eschbach W U-13 68 67 69 340

350 Jahn Annika SV Waldkirch W U-11 68 65 71 340

353 Schneider Sarah ESV Freiburg W U-11 69 68 68 341

354 Roser Jessica TTC Reute W U-13 69 67 70 343

354 Wolfsperger Marius TTC Reute M U-11 69 66 71 343

356 Orth Darius ESV Freiburg M U-11 68 67 71 344

357 Bourquin Marcel TTC Reute M U-12 69 68 70 345

357 Sutter Hannah TTC Reute W U-11 69 68 70 345

359 Bürklin Simon TTC Emmendingen M U-18 11 11 11 400

359 Taheri Farsan FT 1844 Freiburg M U-18 15 14 15 400

359 Rudolph Nicolai TTC Bad Krozingen M U-18 12 16 17 400



359 Herrmann Dennis PTSV Freiburg M U-18 17 16 17 400

359 Fink Jacob FSC Biengen M U-18 22 21 23 400

359 Füchter Alina TTC Elzach W U-18 23 23 23 400

359 Kubiczak Sebastian PTSV Freiburg M U-18 24 24 28 400

359 Friderich Tobias TTC Wyhl M U-18 27 27 28 400

359 Heizmann Sophia TTC Nimburg W U-18 24 27 28 400

359 Rombach Sarah TTC Heimbach W U-18 27 27 28 400

359 Danzeisen Sandro TTC Nimburg M U-18 32 32 32 400

359 Bitsch Manuel TTC Wyhl M U-15 32 32 33 400

359 Reisberg Lars TTC Eschbach M U-18 37 37 38 400

359 Schmitt Ramon TTC Wyhl M U-18 33 37 38 400

359 Adler Lucas TuS Teningen M U-18 33 37 38 400

359 Halili Azem TTC Endingen M U-18 41 41 42 400

359 Maier Nadine TTC Elzach W U-18 39 39 43 400

359 Blum Josef TTSV Kenzingen M U-15 42 41 43 400

359 Hutz Niklas SV Kirchzarten M U-15 42 41 43 400

359 Saitta Enrico FC Kollnau M U-18 38 41 43 400

359 Springweiler Patrick FC Kollnau M U-18 42 41 43 400

359 Sindlinger Katharina TTC Nimburg W U-18 42 41 43 400

359 Tröscher Markus SV Kirchzarten M U-18 43 43 47 400

359 Wilken Christo FT 1844 Freiburg M U-13 50 48 400

359 Ringwald Julian FC Kollnau M U-18 50 50 51 400

359 Euler John SSV Freiburg M U-15 51 51 52 400

359 Berwanger Tiberius TTC Endingen M U-18 51 51 52 400

359 Storz Desiree TTV Auggen W U-15 48 54 55 400

359 Seeh Henning TTC Köndringen M U-13 58 58 59 400

359 Tobler Tabea TTC Eschbach W U-15 58 58 60 400

359 Schumacher Tobias TTC Nimburg M U-14 59 59 60 400

359 Hess Alexander TTSV Kenzingen M U-18 63 62 63 400

359 Hartmann Luc FT 1844 Freiburg M U-12 65 62 64 400

359 Lenssen Cedric TTC Heimbach M U-11 63 63 69 400

359 Kulmer Elisabeth ESV Freiburg W U-12 69 68 69 400

359 Rich Jessica TTC Reute W U-13 69 68 70 400


